
 

 Zarządzenie Nr 6/2018 

Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  21 grudnia  2018 roku 

 

 

 

             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2018r. 

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 

2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 

 

§1 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem  

Nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 087 686,71 zł. z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 23 673 697,92 zł. , wydatki majątkowe w wysokości 

8 413 988,79 zł. 

§2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

 

Do zarządzenia Nr 6 /2018 Wójta Gminy Sadowne z dnia  21.12.2018 r. w sprawie zmian w 

Uchwale budżetowej gminy na 2018 rok. 

 

 

 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  6/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  21 grudnia 2018 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 451 339,23 0,00 2 451 339,23 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 990 126,91 0,00 1 990 126,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 341,58 - 5 000,00 110 341,58 

  4260 Zakup energii 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 211 500,00 10 000,00 221 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

480 342,47 0,00 480 342,47 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 472 842,47 0,00 472 842,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 618,00 200,00 23 818,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 593,26 - 450,00 225 143,26 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 300,00 250,00 1 550,00 

801   Oświata i wychowanie 8 114 613,05 0,00 8 114 613,05 

 80104  Przedszkola  963 512,64 0,00 963 512,64 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

24 992,00 1 100,00 26 092,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 738,77 - 1 100,00 541 638,77 

 80110  Gimnazja 1 436 258,00 0,00 1 436 258,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

58 554,00 1 600,00 60 154,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 928,24 - 3 000,00 887 928,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 553,08 - 1 200,00 176 353,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 630,00 2 600,00 92 230,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 432 599,63 0,00 432 599,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 410,06 - 5 000,00 78 410,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 229 304,63 5 000,00 234 304,63 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 072 120,24 0,00 1 072 120,24 

 90002  Gospodarka odpadami 533 858,42 0,00 533 858,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 445,00 1 000,00 37 445,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 349,00 1 300,00 7 649,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 910,00 100,00 1 010,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 408 000,00 - 2 400,00 405 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 337 966,83 0,00 337 966,83 

  4270 Zakup usług remontowych 14 966,83 300,00 15 266,83 



  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 300,00 22 700,00 

 90095  Pozostała działalność 45 294,99 0,00 45 294,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 200,00 5 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 294,99 - 200,00 40 094,99 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 173 752,00 0,00 1 173 752,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 809 834,00 - 1 500,00 808 334,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 18 000,00 208 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 - 1 500,00 18 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 334,00 - 18 000,00 128 334,00 

 92195  Pozostała działalność 1 200,00 1 500,00 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 500,00 2 700,00 

926   Kultura fizyczna 330 448,00 0,00 330 448,00 

 92695  Pozostała działalność 330 448,00 0,00 330 448,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 547,00 2 250,00 63 797,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 729,00 - 1 250,00 13 479,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 110,00 - 1 000,00 1 110,00 

 
 

Razem: 32 087 686,71 0,00 32 087 686,71 

 
 

w tym:    

bieżące 23 673 697,92 0,00 23 673 697,92 

majątkowe 8 413 988,79 0,00 8 413 988,79 

 

 

  

 


